CENTRUM ONKOLOGH - INSTYTUT

gy (M. MARI SKLEODOWSKIE)-CURIE

Warszawafﬂ.O?.ZOlS ki

Do uczestnikow postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

Wyijasnienia tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenia zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku, nr PN -76/18/DF.

W odpowiedzi na pytania, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo Zamowien Publicznych(Dz. U. 2017r., poz. 1579 z pdin. zm.) Zamawiajacy wyjasnia co
nastepuje:

Pytanienr 1
Zatgcznik 2.10

Czy Zamawiajgcy dopusci siatki w rozmiarze 22x 30 cm?
Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc¢ zaoferowania siatek w rozmiarze 22x30 cm.

Pytanie nr 2

Zatacznik 2.4, pozycja 1:

Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowainy zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej
zawierajgcy:

- 2 szczoteczki do zgbow z odsysaniem z zastawka do regulacji sity odsysania i gabka na gdrnej
powierzchni,

- 4 gabki z odsysaniem z zastawka do regulacji sity odsysania oraz z zagietymi koricéwkami,

- 2 jednorazowe opakowania ptynu do ptukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku
cetylopirydyny, bez szkodliwych alkoholi i innych substancji,

- 4 jednorazowe opakowania ptynu do ptukania jamy ustnej z 0,10% lub 0,12% roztworem
chlorheksydyny, bez szkodliwych alkoholi i innych substancji,

- 6 gabek-aplikatoréw oraz 6 jednorazowych opakowar preparatu nawilzajacego do ust na bazie
wodnej.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3
Pytanie nr 1 do Zatgcznika nr 2.3

Prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie ilosci wymaganych prébek z 6 szt. z kazdej pozycji do 2 szt.
prébek z kazdej pozycji.

Odpowiedi

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie liczby zgdanych prébek w Pakiecie nr 3.
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Pytanie nr4

Pytanie nr 2 do umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego
przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizacje umowy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje modyfikacji Zatgcznika nr 4 do SIWZ o zaproponowany zapis.
Zmodyfikowany Zatacznik nr 4 do SIWZ Zamawiajacy publikuje na stornie www.coi.pl w zaktadce
przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 5

Zwracam sie z uprzejma prosba o przestanie formularza do postepowania nr PN-76/18/DF w wersji
edytowanej.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze edytowane wersje zatacznikdéw Zamawiajgcy zamieszcza na stronie
internetowej www.coi.pl w zaktadce przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 6
Zatacznik 2.11 strzykawka 50 ml do pomp

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki do pomp dopuszczone przez producenta pomp (na podstawie
oficjalnego oswiadczenia - dokumentu wydanego przez producenta pomp), pracujace pod
programem innej strzykawki?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przez Wykonawce strzykawek do pomp
dopuszczonych przez producenta pomp (na podstawie oficjalnego oswiadczenia — dokumentu
wydanego przez producenta pomp), pracujgcych pod programem innej strzykawki.

Pytanie nr 7
Zatacznik 2.11 strzykawka 50 ml do pomp

Proszg o doprecyzowanie, na jakich pompach strzykawkowych pracuje zamawiajacy?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz z uwagi na duzg liczbe pomp strzykawkowych bedacych w jego dyspozycji
— m.in. pompy: Graseby, Medima, Ascor, B-Braun, Orchestra - oczekuje, ze Wykonawca zaoferuje
produkt uniwersalny tj. kompatybilny z uzytkowanymi pompami.

Pytanie nr 8
Zalgcznik 2.11 strzykawka 50 ml do pomp

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki kompatybilne z pompami strzykawkowymi bedacymi na
wyposazeniu Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopusci strzykawki kompatybilne z pompami strzykawkowymi bedacymi na jego
wyposazeniu.

Pytanie nr 9
Zatacznik 2.11 strzykawka 50 ml do pomp

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke z rozszerzona skalg do 60 ml? Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopusci strzykawke z rozszerzona skalg do 60 ml? Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.
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Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 10 siatke o rozmiarach 30x30 cm z zachowaniem

pozostatych parametrow?

Odpowiedi

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w Pakiecie nr 10 siatki o rozmiarach 30x30 cm z
zachowaniem pozostatych parametrow.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na cewnik Pezzera posiadajacy gtowke z trzema
otworami, o dtugosci 40cm, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ?

Wedtug naszych informacji, zaden z producentéw nie ma juz w swojej ofercie cewnikéow o
opisanych przez Zamawiajgcego parametrach.

Odpowiedi

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie cewnika Pezzera posiadajacego gtdwke z trzema
otworami, o dfugosci 40cm, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 11

Prosimy o podanie parametru nie ujetego w opisie przedmiotu zamdwienia. Czy strzykawki majg
by¢ wykonane z polipropylenu?

Odpowiedi

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania strzykawki wykonanej z polipropylenu.

Pytanie nr 13

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o zmiane zapisu w § 7 ust. 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie
5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje Zatgcznika nr 4 do SIWZ — Projekt
umowy.

Pytanie nr 14

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysztej umowy w zakresie zapisow § 8 ust. 1, 2, 3:

1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie okreslonym w umowie lub w zaméwieniu,
o ktérym mowa w § 6 ust. 2 Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci
0,5 % wartosci brutto towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien
opozZnienia, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto towaru nie dostarczonego w
terminie.

2. W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad lub
nieuzupetnienia brakujacej ilosci towaru w terminie okreslonym w § 7 ust. 2 Wykonawca
zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,5 % wartosci brutto zareklamowanego
lub brakujacego towaru za kazdy rozpoczety dzied opdinienia, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto zareklamowanego lub brakujgcego towaru.

3. W przypadku odstgpienia przez Zamawiajgcego od umowy z powodu nienaleiytego
wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawce, Zamawiajacy ma prawo domagac sie
zapfaty tytutem kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedi

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowanga modyfikacje Zatgcznika nr 4 do SIWZ - Projekt

umowy.
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Pytanie nr 15

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o zmniejszenie kar umownych na nastepujgce:

- 0,2% wartosci brutto towaru niedostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzief opdznienia

- 0,2% wartodci brutto zareklamowanego lub brakujacego towaru za kaizdy rozpoczety dzien
opodznienia

Odpowiedz

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje Zatgcznika nr 4 do SIWZ - Projekt

umowy.

Pytanie nr 16
Dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do dobowej pielegnacji jamy ustnej sktadajgcego

sie z:

¢ 1 szczoteczki odsysajgcej do zebdw z wbudowanym ztaczem do linii odsysajacej eliminujaca
koniecznos¢ stosowania dodatkowej koficowki typu yankauer. Budowa szczoteczki pomaga w
dotarciu do wszystkich obszardw jamy ustnej bez zakfdcania potozenia np. rurki ET.

e 2 aplikatorow czyszczgco-odsysajgce stuzacych czyszczeniu delikatnych dzigset i tkanek. Umozliwia
stosowanie roztwordw antybakteryjnych podczas delikatnego czyszczenia zebow i tkanek
miegkkich.

e 3 gabek do aplikacji

e 3 jednorazowych 15ml opakowan ptynu do ptukania jamy ustnej z 0.12% chlorhexydyna

e 3 jednorazowych, plastikowych kubeczkéw na ptyn

Ponadto oferowany zestaw zawiera specjalny uchwyt pozwalajgcy na umieszczenie go w dogodnym,

wygodnym i bezpiecznym miejscu.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oczekuje ztozenia oferty zgodnej z SIWZ i wyjasnieniami tresci SIWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet 4.

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie alternatywnego zestawu do 24-godzinnej toalety jamy
ustnej na 6 procedur o sktadzie:

- 2 osobne opakowania kazde zawierajgce: 1 szczoteczke do zebdw z odsysaniem z 3 otworami
ssacymi, z poziomg manualng zastawka do regulacji sity odsysania i pofaldowana gabka na gornej
powierzchni, 7 ml ptynu do ptukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w wyciskanej
saszetce ‘burst pouch’, 1 gabke aplikator

- 4 osobne opakowanie zawierajace: 1 gabke pokrytg dwuweglanem sodu z odsysaniem z poziomag
manualng zastawka do regulacji sity odsysania oraz z zagietg koricdwka, 7 ml ptynu do ptukania jamy
ustnej z 1,5% roztworem nadtlenku wodoru w wyciskanej saszetce typu ‘burst pouch’, 1 saszetke z 2
g preparatu nawilzajgcego do ust na bazie wodnej z cetylpirydyng i witaming E oraz 1 ggbke aplikator.
Zestaw posiada uchwyt do yankauera, umozliwia powieszenie na plastikowej zawieszce oraz zawiera
numeracje sugerujgcg kolejnosé stosowania pojedynczych odrywanych opakowan.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania alternatywnego zestawu do 24-godzinnej
toalety jamy ustnej.

Pytanie nr 18

Pakiet 4.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby kazde pojedyncze opakowanie zestawu petnito jednoczesnie funkcje
pojemnika na ptyn i pozwalato na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania,
tak jak w dotychczas stosowanych zestawach w Panstwa placéwce?
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Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy wymaga aby kazde pojedyncze opakowanie zestawu petnito jednoczesnie funkcje
pojemnika na ptyn i pozwalato na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania

Pytanie nr 19

Pakiet 4.

Pytanie 3:

Czy w celu zapewnienia bezpieczeristwa pacjenta oraz ochrony prawnej szpitala zestawy zawierajgce:
szczoteczke do zgbdw z moiliwoscig odsysania, gabke z mozliwoscia odsysania - bedace

inwazyjnymi wyrobami medyczne stosowanymi przez otwory ciata, niebedgce chirurgicznymi
inwazyjnymi wyrobami medycznymi, przeznaczonymi do potaczenia z aktywnym wyrobem
medycznym klasy Ila lub wyzszej (reguta 5, lit.b) powinny by¢ zarejestrowane w oparciu o przepisy
rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania
wyrobéw medycznych (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) jako wyroby medyczne klasy lla?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 20

Pakiet 7:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga aby wysokowydajny nebulizator dzieki wyjatkowej perforowanej budowie
pomaraniczowej nakretki umozliwiat przeprowadzenie nebulizacji (okreslanej przez szybkosé
oprozniania zbiornika) w czasie 3,3 min. (+/- 0,1 min.) przy przeptywie 10 |/min dla 3 ml roztworu: co
pozwala na trzykrotnie szybsze podanie leku w poréwnaniu ze standardowymi ogdlnie dostepnymi
nebulizatorami?

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet 7:

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga produktu bez DEHP ?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 8:

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowani cewnikdw z min. dwoma oczkami drenujgcycmi i dt.
min.35cm, spetniajgcych pozostate wymogi siwz.

Odpowiedi

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnikdw z min. dwoma oczkami drenujgcycmi i dt.
min.35cm, spetniajgcych pozostate wymogi SIWZ.

Pytanie nr 23

Pakiet 8:

2.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki majg by¢ sterylizowane radiacyjnie?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania cewniki sterylizowane radiacyjnie.

Pytanie nr 24
Pakiet 8:

3.Prosimy o sprecyzowanie czy oczka drenujgce majg sie cechowac s$rednica nei wiekszg niz 5mm
oraz Maja posiadac zaokraglone krawedzie?
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Odpowied:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 25

Pakiet 11:

1.Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki majg posiadac ttok i cylinder wykonane z polipropylenu, co
gwarantuje ptynny przesuw ttoka oraz szczelnosc strzykawki?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie strzykawek posiadajgcych ttok i cylinder wykonane z
polipropylenu.

Pytanie nr 26

Pakiet 11:

2.Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki majg posiada¢ oryginalnie nadrukowane na cylindrze logo
producenta i typ strzykawki w celu fatwej identyfikacji produktu bez opakowanie jednostkowego?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie — jednak go nie wymaga.

Pytanie nr 27
Pakiet 11:

3.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki o poj. 50/60cml, spetniajgcych pozostate wymogi
siwz.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania strzykawki o poj. 50/60cml, spetniajgcych
pozostate wymogi SIWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 11:

4.Czy w zwigzku z zastosowaniem do pomp, Zamawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek
wymienionych w instrukcji uzycia posiadanych pomp strzykawkowych? Prosimy zatem o podanie
typow i producentéw posiadanych pomp, w celu zaoferowania strzykawek wymienionych w instrukcji
w/w pomp.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz z uwagi na duzg liczbe pomp strzykawkowych bedacych w jego dyspozycji
— m.in. pompy: Graseby, Medima, Ascor, B-Braun, Orchestra - oczekuje, ze Wykonawca zaoferuje
produkt uniwersalny tj. kompatybilny z uzytkowanymi pompami.

Pytanie nr 29

Dotyczy zatacznika nr 2.6- Pakiet 6

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga igiet do pistoletu model Ultra czy Ultra 2.2.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w oddziale uzytkowany jest pistolet Ultra , bez dodatkow”.

Pytanie nr 30

Dotyczy Petnomocnictwa — podpisania oferty

W zwigzku z pojawieniem sie watpliwosci dotyczacych zakresu petnomocnictwa w ww postepowaniu,
zwracamy sig z prosba do Zamawiajagcego o potwierdzenie, ze wystarczajace dla Zamawiajacego
bedzie ztozenie petnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobe umocowana do zaciggania
zobowigzan i skfadania oswiadczeri woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktérym
wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia
odwotan, a takze przytaczania sie do postepowan wszczetych na skutek wykorzystania $rodkéw
ochrony prawnej przez innych wykonawcéw oraz podpisywania dokumentéw za zgodnosé z
oryginatem.
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Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajace dla Zamawiajacego bedzie ztozenie petnomocnictwa
w oryginale, podpisanego przez osobe umocowang do zaciggania zobowigzan i sktadania oéwiadczen
woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktérym wskazana osoba umocowana jest do
przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwotan, a takze przytaczania sie do
postgpowan wszczgtych na skutek wykorzystania srodkéw ochrony prawnej przez innych
wykonawcow oraz podpisywania dokumentéw za zgodnos¢ z oryginatem.

Pytanie nr 31
Dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
PZP, jedli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne
oswiadczenie wraz z ofertg.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz tryb ztozenia oswiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do

tej samej grupy kapitatowej opisany jest w Rozdziale IX pkt. 3 SIWZ.

Pytanie nr 32

Dotyczy § 9 pkt. 2 wzoru umowy

W celu zachowania réwnoprawnosci stron zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisu na:

2) W przypadku nienalezytego wykonywania lub niewykonania umowy przez Wykonawce, z przyczyn
zaleznych od Wykonawcy, w tym w szczegélnosci co najmniej dwukrotnego, kolejnego niedostarczenia, co
najmniej dwukrotnego kolejnego dostarczenia towaru z opdznieniem lub dostarczenia towaru o ztej
jakosci, po wezesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje Zatacznika nr 4 do SIWZ — Projekt
umowy.

Pytanie nr 33

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik urologiczny Pezzer z zakorczeniem w postaci gtowki z trzema
oczkami, o dtugosci catkowitej 40cm?

Odpowiedi

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnika z zakofczeniem w postaci gtéwki z trzema
oczkami, o dfugosci catkowitej 40cm.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik urologiczny Pezzer dostepny w rozmiarach CH 10 — CH 40 (co2)?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 35

Pytanie 1, dot. pakietu 1, punkt 1 w tabeli:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nastepujacy alternatywny produkt:

~Infuzor o przeptywie 2,1 mi/h, nominalny czas pracy 120h, objeto$¢ nominalna 250 ml, objetosc
maksymalna 300 ml, posiadajgcy obudowe kodowangq kolorystycznie w zaleznosci od predkosci
przeptywu, posiadajqcy filtr czqsteczkowy oraz ogranicznik przeptywu oraz zakorczenie typu Luer
Lock, posiadajqcy badania stabilnosci lekéw w urzqdzeniu. Infuzor posiada obudowe blokujqcq
promieniowanie UV (blokuje promienie UVB, UVC i wiekszos¢ promieni UVA). Posiadajgcy filtr
powietrza oraz czqstek statych na przebiegu linii infuzyjnej (zapewniajgc tym samym znacznie wieksze
bezpieczeristwo dla pacjenta i personelu poprzez eliminacje ryzyka dostania sie powietrza i czqstek
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stafych do krwiobiegu), nie zawiera DEHP. Port do napetniania umieszczony na kapturku urzqdzenia w
centralnym miejscu.”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz oczekuje ztozenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 36

Pytanie 2, dot. pakietu 1, punkt 2 w tabeli:

Czy Zamawiajqcy dopusci do postepowania nastepujacy alternatywny produkt:

JInfuzor o przeptywie 2 mi/h, nominainy czas pracy 48h, objetos¢ nominalna 100 ml, objetosc
maksymalna 130 ml, posiadajgcy obudowe kodowanqg kolorystycznie w zaleinosci od predkosci
przeplywu, posiadajqcy filtr czqsteczkowy oraz ogranicznik przeptywu oraz zakorczenie typu Luer
Lock, posiadajgcy badania stabilnosci lekéw w urzgdzeniu. Infuzor posiada obudowe blokujgcq
promieniowanie UV (blokuje promienie UVB, UVC i wigkszos¢ promieni UVA). Posiadajgcy filtr
powietrza oraz czqstek statych na przebiegu linii infuzyjnej (zapewniajgc tym samym znacznie wieksze
bezpieczeristwo dla pacjenta i personelu poprzez eliminacje ryzyka dostania sie powietrza i czgstek
statych do krwiobiegu), nie zawiera DEHP. Port do napetniania umieszczony na kapturku urzqdzenia w
centralnym miejscu.”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz oczekuje ztozenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 37

Pytanie 3, dot. pakietu 1, punkt 2 w tabeli:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nastepujgcy alternatywny produkt:

JInfuzor o przeptywie 3,1 mi/h, nominalny czas pracy 48h, objetos¢ nominalna 150 ml, objetosc
maksymalna 180 ml, posiadajgcy obudowe kodowangq kolorystycznie w zaleinosci od predkosci
przeptywu, posiadajqcy filtr czqsteczkowy oraz ogranicznik przeptywu oraz zakoriczenie typu Luer
Lock, posiadajqcy badania stabilnosci lekéw w urzqdzeniu. Infuzor posiada obudowe blokujgcq
promieniowanie UV (blokuje promienie UVB, UVC i wigkszos¢ promieni UVA). Posiadajqcy filtr
powietrza oraz czqstek stafych na przebiegu linii infuzyjnej (zapewniajgc tym samym znacznie wieksze
bezpieczeristwo dla pacjenta i personelu poprzez eliminacje ryzyka dostania sie powietrza i czqstek
stafych do krwiobiegu), nie zawiera DEHP. Port do napetniania umieszczony na kapturku urzqdzenia w
centralnym miejscu.”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz oczekuje ztozenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 38

Pytanie 4, dot. pakietu 1, punkt 3 w tabeli:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania nastepujgcy alternatywny produkt:

JInfuzor o przeptywie 5,2 mi/h, nominalny czas pracy 48h, objetos¢ nominalna 250 ml, objetosc
maksymalna 300 ml, posiadajgcy obudowe kodowangq kolorystycznie w zaleznosci od predkosci
przeptywu, posiadajqcy filtr czqsteczkowy oraz ogranicznik przeptywu oraz zakoriczenie typu Luer
Lock, posiadajgcy badania stabilnosci lekéw w urzqgdzeniu. Infuzor posiada obudowe blokujgcq
promieniowanie UV (blokuje promienie UVB, UVC i wigkszo$¢ promieni UVA). Posiadajqcy filtr
powietrza oraz czqstek stafych na przebiegu linii infuzyjnej (zapewniajgc tym samym znacznie wieksze
bezpieczeristwo dla pacjenta i personelu poprzez eliminacje ryzyka dostania sie powietrza i czqstek
statych do krwiobiegu), nie zawiera DEHP. Port do napetniania umieszczony na kapturku urzqdzenia w
centralnym miejscu.”?

Odpowiedi

Zamawiajacy informuje, iz oczekuje ztozenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 39

Pytanie 5, dot. pakietu 1, punkt 4 w tabeli:
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania nastepujacy alternatywny produkt:
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JInfuzor o przeptywie 10,4 mi/h, nominalny czas pracy 24h, objetos¢ nominalna 250 mi, objetos¢
maksymalina 300 ml, posiadajqcy obudowe kodowangq kolorystycznie w zaleinosci od predkosci
przeptywu, posiadajgcy filtr czgsteczkowy oraz ogranicznik przepfywu oraz zakoriczenie typu Luer
Lock, posiadajqcy badania stabilnosci lekow w urzqdzeniu. Infuzor posiada obudowe blokujgcq
promieniowanie UV (blokuje promienie UVB, UVC | wiekszos¢ promieni UVA). Posiadajgcy filtr
powietrza oraz czqstek statych na przebiegu linii infuzyjnej (zapewniajgc tym samym znacznie wieksze
bezpieczeristwo dla pacjenta i personelu poprzez eliminacje ryzyka dostania sie powietrza i czgstek
statych do krwiobiegu), nie zawiera DEHP. Port do napefniania umieszczony na kapturku urzqdzenia w
centralnym miejscu.”?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz oczekuje ztozenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 40

Pytanie 6, dot. pakietu 1, punkt 5 w tabeli:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nastepujacy alternatywny produkt:

»Cewnik implantowany fenestrowany do ciggtego podawania leku miejscowo znieczulajgcego do rany
pooperacyjnej. Cewnik do podawania leku znajdujgcego si¢ w infuzorze. Cewnik nie zawiera PCV i
lateksu. Dtugosc catkowita cewnika 545 mm, dtugos¢ fenestrowana 160 mm."”?

Odpowiedi

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 41

Pytanie 7, dot. pakietu 1, punkt 6 w tabeli:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nastepujacy alternatywny produkt:

~Cewnik implantowany fenestrowany do ciggtego podawania leku miejscowo znieczulajgcego do rany
pooperacyjnej. Cewnik do podawania leku znajdujgcego si¢ w infuzorze. Cewnik nie zawiera PCV i
lateksu. Dtugos¢ catkowita cewnika 685 mm, dfugosc fenestrowana 300 mm.”?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 42

Prosze o udostepnienie oferty wraz z zatgcznikami w wersji edytowalne;j

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze edytowalne wersje zatgcznikow zamieszcza na swojej stronie internetowe;j
— www.coi.pl —w zaktadce przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 43

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna za spetniony wymag art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,
jesli wykonawca, ktory nie nalezy do ZADNEJ grupy kapitatlowe] przedstawi stosowne zaswiadczenie
wraz z oferta.

Zgodnie z interpretacjg przepisow dotyczgcych nowelizacji ustawy PZP zamieszczonej na stronie

Urzedu Zamodwien Publicznych — Oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone
wraz z ofertg, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu
réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1
pkt 23 ustawy PZP.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz tryb ztozenia oswiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do

tej samej grupy kapitatowej opisany jest w Rozdziale IX pkt. 3 SIWZ.

Pytanie nr 44
Pakiet 5 pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci cewnik jak w opisie, ze swiattem wewnetrznym 1,7mm?
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Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze oferta winna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Pakiet 5 pozycja 2. Czy Zamawiajgcy dopuscie cewnik rozmiar 15CH, ze $wiattem wewnetrznym
2,6mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta winna byc¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet 5 pozycja 3. Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik jak w opisie, ze $wiattem wewnetrznym 3,0mm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze oferta winna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 47

Pakiet 1

Pyt. 1 — Czy Zamawiajacy zgodzi sig na wydzielenie pozycji 1-4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli
naszej firmie na ztozenie waznej oferty i zaoferowanie wysokiej jakosci pomp elastomerowych
wioskiego producenta?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje SIWZ.

Pytanie nr 48
Pakiet 1

Pyt. 2 — Czy Zamawiajgcy w poz. 1-4 dopusci: przenosny system infuzyjny wykorzystujacy zbiornik
elastomerowy z silikonu, obudowa kodowana kolorystycznie w zaleznosci od predkosci przeptywu,
posiada filtr czagsteczkowy oraz filtr powietrza na przebiegu linii infuzyjnej, ktéry zapewnia usuwanie
powietrza podczas wlewu i zapobiega przedostawaniu sie powietrza do pacjenta, podanie leku
odbywa sie w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie zamknigetym, pompy wyposazone w
zamknigty uktad beziglowy (wykorzystywany do stosowanych zestawéw infuzyjnych w pompach
elektronicznych - patrz ponizej zdjecie nr 1 i zdjecie nr 2) w czesci wypetnienia pompy, co zapobiega
przenikaniu leku do otoczenia, w momencie odtgczenia strzykawki system automatycznie sie
zamyka, bez koniecznosci zastosowania koreczka Luer Lock, co zabezpiecza przed rozproszeniem
zarowno leku resztkowego, jak rowniez jakichkolwiek opardw przez caly czas podawania lekdw,
posiada badania stabilnosci lekéw w urzadzeniu, obudowa blokujgca promieniowanie UV, nie zawiera
DEHP, rozmiary:

* Pozycja nr 1 — przeptyw 2 ml/h, nominalny czas pracy 150h, objetos¢ minimalna 180ml, nominalna
300ml, maksymalna 360ml, przy wypetnieniu pompy objetoscig 240 ml, czas pracy wynosi 120h;

* Pozycja nr 2 — przeptyw 2,5 ml/h, nominalny czas pracy 40h, objeto$¢ minimalna 70 ml, nominalna
100ml, maksymalna 130ml, przy wypetnieniu objetoscig 120 ml, czas pracy wynosi 48h;

* Pozycja 3 - przeptyw 5 ml/h, nominalny czas pracy 60h, objetos¢ minimalna 180ml, nominalna
300ml, maksymalna 360ml, przy wypetnieniu pompy objetoscig 240 ml, czas pracy wynosi 48h;

* Pozycja 4 — przeptyw 10 ml/h, nominalny czas pracy 30h, objeto$¢ minimalna 180ml, nominalna
300ml, maksymalna 360ml, przy wypetnieniu pompy objetoscig 240 ml, czas pracy wynosi 24h?
Zdjecienr 1
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Zdjecie nr 2

Odpowiedzi
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 49

Pakiet 1

Pyt. 3 — dotyczy parametrow oceny jakosci dla pakietu nr 1 — Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane
dopuszczalnych odchyleri na +/- 10 %? Z ogdlnodostepnych katalogéw innych producentéw pomp
elastomerowych wynika, ze nie ma na rynku pomp, ktérych odchylenie wynosi +/- 5%, najnizsze
dopuszczalne odchylenie to +/-10 % i takie posiadajg réwniez Infuzory, obecnie stosowane u
Zamawiajgcego i opisane w pakiecie nr 1

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz oferta winna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 1

Pyt. 4- dotyczy parametrow oceny jakosci dla pakietu nr 1 — Co Zamawiajgcy rozumie przez ocene
jakosci w poz. 2 tzn. objetosc (przeptyw x czas)?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze poprzez ocene jakosci w poz. 2 tzn. objetosc (przeptyw x czas) rozumie
taka wydajnos¢ infuzora gdy 10ml/h x 24 godz. = 240 ml/dobe — nie uwzgledniajac odchylen.
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Pytanie nr 51
Pakiet 1

Pyt. 5 — dotyczy pozycji 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik o dtugosci catkowitej 600mm?
Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 52
Pakiet 1

Pyt. 6 — dotyczy pozycji 6 — Czy Zamawiajacy dopusci cewnik o dtugosci catkowitej 900mm?

Odpowiedi
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 53
Dotyczy tresci SIWZ:

Rozdziat XI: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zatgczenie do oferty petnomocnictwa bez wskazania

postgpowania 0 zamdwienie publiczne, ktérego dotyczy?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zataczenie do oferty petnomocnictwa bez wskazania
postepowania o zaméwienie publiczne, ktéorego dotyczy.

Pytanie nr 54

Dotyczy zapisow umowy:

Par. 8 ust. 1: zcy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opdinienia” zostato zastgpione stowem
“zwtoki”?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje Zatgcznika nr 4 do SIWZ — Projekt
umowy.

Pytanie nr 55

Dotyczy zapisow umowy:

Par. 8 ust. 2: zcy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opodinienia” zostato zastgpione
stowem “zwtoki”?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje Zatgcznika nr 4 do SIWZ — Projekt
umowy.

Pytanie nr 56

Dotyczy zapisow umowy:

Par. 8 ust. 3: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 10% wartosci
brutto niedostarczonego towaru?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje Zatacznika nr 4 do SIWZ — Projekt

umowy.

Pytanie nr 57

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajacy w poz. 1 dopusci pompy elastomerowe o przeptywie 2 ml/h, nominalny czas pracy
135h, objetos¢ nominalna 270 ml, objetos¢ maksymalna 295 ml, z mozliwoscig wypetnienia do 240ml
(czas pracy 120h), o wygodnym owalnym ksztatcie i o miekkiej i trwatej warstwie zewnetrznej,
przeiroczyste , umozliwiajgce czytelng obserwacje leku w pompie, o matej wielkosci, posiadajgce
port do napetniania zamkniety koreczkiem i zabezpieczony zatyczkg chronigcg przed uszkodzeniem
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mechanicznym i kontaminacjg, port do napetniania zintegrowany z zastawka bezzwrotna,
zabezpieczajgcg przed wyptywem leku z pompy przez port do napetniania, drenik infuzyjny z
zaciskiem umozliwiajagcym zatrzymanie infuzji oraz filtrem czasteczkowym 1,2 um w linii, kodowany
kolorystycznie w zaleznosci od predkosci przeptywu wraz z odpowietrznikiem. Koniec drenu z
zakoriczeniem luer lock, zamkniety koreczkiem. Do kazdej pompy dodatkowo saszetka chronigca
przed promieniowaniem UV?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz oferta winna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajgcy w poz. 2 dopusci pompy elastomerowe o przeptywie 2 ml/h, nominalny czas pracy
60h, objgtos¢ nominalna 120 ml, objetos¢ maksymalna 125 ml, z mozliwoscia wypetnienia do 96ml
(czas pracy 48h), o wygodnym owalnym ksztatcie i o miekkiej i trwatej warstwie zewnetrznej,
przezroczyste , umozliwiajace czytelng obserwacje leku w pompie, o matej wielkosci, posiadajace
port do napetniania zamkniety koreczkiem i zabezpieczony zatyczka chronigcg przed uszkodzeniem
mechanicznym i kontaminacjg, port do napetniania zintegrowany z zastawka bezzwrotna,
zabezpieczajacg przed wyptywem leku z pompy przez port do napetniania, drenik infuzyjny z
zaciskiem umozliwiajgcym zatrzymanie infuzji oraz filtrem czasteczkowym 1,2 um w linii, kodowany
kolorystycznie w zaleznosci od predkosci przeptywu wraz z odpowietrznikiem. Koniec drenu z
zakonczeniem luer lock, zamknigty koreczkiem. Do kazdej pompy dodatkowo saszetka chronigca
przed promieniowaniem UV?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz oferta winna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci pompy elastomerowe o przeptywie 5 ml/h, nominalny czas pracy
54h, objetos¢ nominalna 270 ml, objeto$¢ maksymalna 295 ml, z mozliwoscig wypetnienia do 240m|
(czas pracy 48h), o wygodnym owalnym ksztatcie i o miekkiej i trwatej warstwie zewnetrznej,
przezroczyste , umozliwiajgce czytelng obserwacje leku w pompie, o matej wielkosci, posiadajgce
port do napetniania zamkniety koreczkiem i zabezpieczony zatyczka chronigcq przed uszkodzeniem
mechanicznym i kontaminacjg, port do napetniania zintegrowany z zastawka bezzwrotna,
zabezpieczajgcg przed wyptywem leku z pompy przez port do napetniania, drenik infuzyjny z
zaciskiem umozliwiajgcym zatrzymanie infuzji oraz filtrem czasteczkowym 1,2 um w linii, kodowany
kolorystycznie w zaleznosci od predkosci przeptywu wraz z odpowietrznikiem. Koniec drenu z
zakonczeniem luer lock, zamkniety koreczkiem. Do kazdej pompy dodatkowo saszetka chronigca
przed promieniowaniem UV?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz oferta winna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajacy w poz. 4 dopusci pompy elastomerowe o przeptywie 10 ml/h, nominalny czas pracy
27h, objetos¢ nominalna 270 ml, objetos¢ maksymalna 295 ml, z mozliwoscig wypetnienia do 240ml
(czas pracy 24h), o wygodnym owalnym ksztatcie i o miekkiej i trwatej warstwie zewnetrznej,
przezroczyste , umozliwiajace czytelng obserwacje leku w pompie, o matej wielkosci, posiadajace
port do napetniania zamkniety koreczkiem i zabezpieczony zatyczkg chronigca przed uszkodzeniem
mechanicznym i kontaminacjg, port do napefniania zintegrowany z zastawka bezzwrotna,
zabezpieczajacg przed wyptywem leku z pompy przez port do napetniania, drenik infuzyjny z
zaciskiem umozliwiajgcym zatrzymanie infuzji oraz filtrem czgsteczkowym 1,2 um w linii, kodowany
kolorystycznie w zaleznosci od predkosci przeptywu wraz z odpowietrznikiem. Koniec drenu z
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zakoniczeniem luer lock, zamknigty koreczkiem. Do kazdej pompy dodatkowo saszetka chroniaca
przed promieniowaniem UV?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz oferta winna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajacy w poz. 5 dopusci cewniki o diugosci catkowitej 250 mm (dtugos¢ fenestracji
125mm)? '

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 62

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajacy w poz. 6 dopusci cewniki o dtugosci catkowitej 890 mm (dtugosé fenestracji
250mm)?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 63

Zwracam sig z prosbg o udostgpnienie dokumentéw w formie edytowalnej (formularz ofertowy,
cenowy, oswiadczenia) dot. postepowania PN-76/18/DF na dostawe sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku w celu przygotowania oferty.

Odpowiedi

Zamawiajacy informuje, ze edytowalne wersje zatacznikéw zamieszcza na swojej stronie internetowej
- www.coi.pl —w zakfadce przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 64

pakiet 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 10 siatki przepuklinowej
monofilamentowej wykonanej z wiékien polipropylenowych jednorazowego uzytku, rozmiar 30 x 30
cm?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie siatki przepuklinowej 30 x 30cm, pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 65

Zwracam sie z uprzejmg prosbg o przestanie edytowalnej wersji zatgcznikow do SIWZ w
postepowaniu na ,dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku”

Nr. postepowania: PN — 76/18/DF

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze edytowalne wersje zatacznikdw zamieszcza na swojej stronie internetowej
— www.coi.pl — w zakfadce przedmiotowego przetargu.
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